
ZARZĄDZENIE NR 12/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie przekwalifikowania lokali socjalnych na lokale mieszkalne

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r.  poz. 
1875 z późn. zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r  o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1610 z późn. zm.),

Wójt Gminy Sławno zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przekwalifikowania następujących lokali socjalnych, na lokale mieszkalne, stanowiące 
mieszkaniowy zasób Gminy Sławno:

1) lokal nr 1 mieszczący się w budynku nr 44  w Rzyszczewie,

2) lokal nr 2 mieszczący się w budynku nr 44 w Rzyszczewie,

3) lokal nr 3 mieszczący się w budynku nr 44 w Rzyszczewie,

4) lokal nr 4 mieszczący się w budynku nr 44 w Rzyszczewie.

§ 2. Przekwalifikowane lokale socjalne staną się lokalami mieszkalnymi z chwilą zawarcia umowy najmu 
lokalu mieszkalnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej 
Urzędu Gminy Sławno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Artur Ciróg

Id: 82FD2C64-418B-4330-8295-9AB34BF3F8D9. Przyjęty Strona 1




